
  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Zadavatel: Slezská univerzita v Opavě 
Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
IČO: 47813059 
Zastoupený: doc. Mgr. Tomášem Gongolem, Ph.D., rektorem 
 
Dodávka IT techniky a vybavení 17/2025 pro FÚ - projekt Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských 
studijních programů na SU 
 
Druh zadávacího řízení: dynamický nákupní systém 
Název DNS: Dynamický nákupní systém ICT a AVT vybavení pro Slezskou univerzitu v Opavě pro období 
2022–2027 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2022-034114 
Režim veřejné zakázky: nadlimitní  
Druh veřejné zakázky: dodávky 
 

  V Opavě dne 17.04.2025 
 
  
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), obdržel dne 16.04.2025 níže uvedený 
dotaz k veřejné zakázce a poskytuje k němu následující vysvětlení:  
 
Dotaz č. 1 
Výrobek 5: FÚ „Výpočetní stanice II.“ (3 kusy) 
Požadujete CPU min. TDP 550W, ale procesor, vyhovující technické specifikaci má TDP 350W. Budete 
akceptovat procesor s TDP 350W ? 
 
Odpověď č. 1 
Ano, zadavatel upravil technickou specifikaci na maximální hodnotu. Bude tak akceptovat procesor s TDP 
350W.  
 
Dotaz č. 2 
Požadujete skříň odhlučněná, max. rozměr ATX, nicméně základní desky vhodné pro požadovaný CPU 
jsou ve formátu větším než ATX, tedy CEB nebo E-ATX. Budete akceptovat větší skříň, aby se základní 
deska do skříně vešla? Současně bude větší skříň vhodnější kvůli odvodu tepla. 
 
Odpověď č. 2 
Zadavatel bude akceptovat rozměr skříně, která nebude vyšší než rozměr ATX, aby bylo možné stanice 
umístit do současného vybavení kanceláří.  
 
Tyto změny zadavatel doplňuje do přílohy č. 1 Výzvy – Technická specifikace – změny_17_04_2025. Změny 
jsou v dokumenty označeny žlutě.  
 
Vzhledem k výše uvedenému zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do pátku 02. 05. 2025 do 10:00 
hodin.  

 
 



 
 

 
 

                                                                                                   …………………………………………………….. 
                                                                                                                      
                                                                                                                      administrátor VZ 


	V Opavě dne 17.04.2025

		2025-04-17T10:14:31+0200
	Ing. Pavla Vítková




